1

证券代码：600104                        证券简称：上汽集团                           公告编号：临 2016－032

上海汽车集团股份有限公司2016年6月份产销快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

上海汽车集团股份有限公司2016年6月份产销快报数据如下：

单    位
产  量（辆） 销  量（辆）

本月数 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比增减（%） 本月数 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比增减（%）

上汽大众
汽车有限公司

148,652  133,797  947,892  991,088  -4.36% 146,052  135,006  970,018  942,848  2.88%

上汽通用
汽车有限公司

126,425  130,182  845,947  812,447  4.12% 146,483  139,457  834,264  801,789  4.05%

上汽集团
乘用车分公司

14,546  11,348  120,828  74,253  62.72% 18,600  12,002  109,688  68,198  60.84%

上汽通用五菱汽
车股份有限公司

130,031  140,016  1,042,449  1,027,085  1.50% 130,055  148,006  1,012,429  986,092  2.67%

上汽大通
汽车有限公司

4,185  3,238  21,827  15,971  36.67% 4,051  3,207  21,598  15,681  37.73%

上海申沃
客车有限公司

230  244  858  730  17.53% 230  323  858  729  17.70%

上汽依维柯红岩
商用车有限公司

1,149  630  8,018  6,623  21.06% 1,528  880  8,011  4,792  67.17%

南京依维柯
汽车有限公司

6,811  6,228  38,730  40,799  -5.07% 6,988  6,362  40,862  40,777  0.21%

上汽正大
有限公司

497  544  4,682  1,593  193.91% 786  407  4,047  1,161  248.58%

合计 432,526  426,227  3,031,231  2,970,589  2.04% 454,773  445,650  3,001,775  2,862,067  4.88%

注：上表数据仅为公司产销快报数据。

上海汽车集团股份有限公司  董事会

                                                            2016年7月6日